
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

 
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRO PROJEKTO DALINIO FINANSAVIMO 
 

2005 m.lapkričio 18 d. Nr. TS-12.154 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 ir 15 

dalimis, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Numatyti 2006 metų rajono biudžete 100 tūkst.Lt viešajai įstaigai Rokiškio pirminės 

asmens sveikatos priežiūros centrui dalinai finansuoti projektą „Rokiškio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centro modernizavimas ir paslaugų kokybės gerinimas“. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė,71320 

 

 


